検査受託中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、下記の検査項目を受託中止させていただきたくご案内いたします。

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます

敬白

記

■実施日■実施日■実施日■実施日    平成平成平成平成２２２２９９９９年年年年１１１１月月月月４４４４日日日日((((水水水水))))    ご依頼分ご依頼分ご依頼分ご依頼分をもって中止をもって中止をもって中止をもって中止
       （1 月５日以降は受託できませんのでご留意ください）

■検査受託中止項目検査受託中止項目検査受託中止項目検査受託中止項目
案内書

掲載頁

項目
コード

検 査 項 目 受託中止理由

72 4154-02
クラミジアトラコマチス抗体
＜ＩｇＡ・ＩｇＧ同時測定＞

測定機器の老朽化のため

■代替項目代替項目代替項目代替項目
代替項目は、以下の 2 項目となります。従来項目は、ＩｇＡ抗体、ＩｇＧ抗体を同時測定しておりましたが、

代替項目は、ＩｇＡ抗体、ＩｇＧ抗体が、別々の検査項目となります。

ただし、検査料金は、2 項目を同時に依頼されても従来と変わらない料金設定となっております。

基準範囲の変更はありません。

項目

ｺｰﾄﾞ
検 査 項 目

検査

方法

基準範囲

（単位）

検体量

（mＬ）
容器 保存

所要

日数
実施料 判断料

3065-02
クラミジアトラコマチ

スIgA抗体
ELISA

0.90未満

陰性

血液

3.0
X 室温 2～5 206

144

（免疫）

3068-02
クラミジアトラコマチ

スIgG抗体
ELISA

0.90未満

陰性

血液

3.0
X 室温 2～5 206

144

（免疫）

Cut off index 判定

0.90 未満 （-）

0.90～1.09 （±）

1.10 以上 （+）

        一般社団法人広島市医師会

        臨床検査センター

平成２８年１２月６日

ＮＯ．２０１６-５３＿中止

 （０８２）２４７－７１９１

http://www.labo.city.hiroshima.med.or.jp

フリーダイヤル ０１２０－１４－７１９１

代表電話